

StreamServe och Know IT i partnersamarbete

Know IT har utsetts av StreamServe till Consulting Partner. Partneravtalet innebär att Know IT kan erbjuda installationer och kundunika implementationer med StreamServe Enterprise Document Presentment (EDP).

Genom avtalet kommer Know IT att kontinuerligt få tillgång till nya releaser av StreamServes lösningar samt till information och utbildning som är av betydelse för att Know IT ska kunna erbjuda sina kunder en hög servicegrad.

– Vi har stor erfarenhet av att implementera kundunika lösningar med StreamServe, bland annat har vi utvecklat en integrationsplattform som används inom energibranschen hos kunder som Umeå Energi, Jönköping Energi och Dala kraft. Partnerskapet ger oss möjlighet att i nära samarbete med StreamServe ytterligare höja vår servicegrad mot våra kunder, säger Erik Johansson, affärsansvarig på Know IT för samarbetet med StreamServe.

– De lösningar som Know IT har levererat till våra gemensamma kunder inom energibranschen är mycket innovativa och lever upp till den vision vi har om att företag ska använda den information de har i sina affärssystem för att kommunicera med sina kunder så individanpassat som möjligt, säger Björn Lindwall, partneransvarig i Norden.

StreamServe Enterprise Document Presentment (EDP) gör det möjligt för företag att kommunicera effektivt med sina kunder, partners och leverantörer genom att automatiskt skapa och presentera dokument med valfritt format och distributionssätt. StreamServes EDP-lösningar hjälper fler än 4500 kunder i 130 länder att presentera ett rikt utbud av skraddarsydda affärsdokument – interaktiva, elektroniska eller på papper. Bland kunderna finns BMW, Posten, SEB, China Light & Power, Circuit City, DaimlerChrysler Bank och ING. StreamServes huvudkontor ligger i Burlington, Massachusetts, USA. Företaget är grundat i Sverige och har 15 kontor runt om i världen.

Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten omfattar strategisk rådgivning, systemutveckling och applikationsförvaltning - från utredning och uppbyggnad av system i komplexa miljöer till kommunikations-/gränssnittslösningar som integrerar olika kanaler och information. Know IT etablerades 1990 och har idag mer än 700 medarbetare representerade på 17 orter i Sverige och i Oslo i Norge. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Børsen i Stockholm. För mer information om Know IT besök gärna www.knowit.se

För mer information kontakta

Erik Johansson, affärsansvarig på Know IT Candeo AB, 090-71 21 80 eller 070-666 58 63
eller

Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB (publ), 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30